
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,785,750

6,715,400

8,690,350

4,758,950

4,874,250

10,756,450

9,604,000

6,607,850

6,228,550

5,491,000

3,741,750

12,390,900

6,586,550

4,668,100

3,288,748

8,957,900

5,987,150

7,718,250

2,998,500

5,489,950

6,309,000

8,416,750

18,843,550

4,755,000

1,057,000

11,106,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,900

9,555

8,549

41,052

13,375

15,396

5,533

13,352

6,260

20,114

6,000

16,680

20,000

5,571

1,970

5,892

5,131

11,301

10,076

7,000

6,534

9,680

15,542

2,896

3,652

11,033

4,850,000

18,802,000

12,950,563

5,738,010

10,409,120

24,397,200

7,120,000

9,240,000

12,642,820

11,950,000

6,589,147

25,655,000

14,800,000

13,263,000

10,025,000

5,580,199

6,350,000

17,640,000

8,650,000

11,909,000

10,088,300

14,990,300

24,949,960

8,308,092

381,300

10,274,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

5,000

4,000

6,000

122,500

143,750

306,000

120,000

177,500

416,000

232,000

204,000

144,000

204,000

90,000

441,000

180,000

117,000

67,000

165,000

195,000

324,000

162,000

162,000

159,500

297,000

810,000

84,000

84,000

351,000

100,000

420,000

130,000

660,000

304,000

400,000

100,000

250,000

0

500,000

0

810,000

420,000

0

0

0

0

275,000

100,000

27,000

30,000

187,000

480,000

0

0

300,000

普通

222,500

563,750

436,000

780,000

481,500

816,000

332,000

454,000

144,000

704,000

90,000

1,251,000

600,000

117,000

67,000

165,000

195,000

599,000

262,000

189,000

189,500

484,000

1,290,000

84,000

84,000

651,000

25

59

51

19

36

53

60

34

23

35

15

75

30

21

34

28

38

53

26

27

29

50

83

29

23

59

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

2,400

6,000

6,300

4,900

7,800

3,800

6,000

6,200

5,800

6,000

5,800

6,000

5,500

1,900

5,800

5,100

6,100

6,200

6,000

5,500

5,900

9,700

2,800

3,600

5,900

9,635,750

25,517,400

21,640,913

10,496,960

15,283,370

35,153,650

16,724,000

15,847,850

18,871,370

17,441,000

10,330,897

38,045,900

21,386,550

17,931,100

13,313,748

14,538,099

12,337,150

25,358,250

11,648,500

17,398,950

16,397,300

23,407,050

43,793,510

13,063,092

1,438,300

21,380,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,035,500

1,036,000

7,601,000

4,670,550

8,899,450

6,107,050

7,242,100

4,947,500

11,641,550

1,255,000

5,472,500

4,900,000

3,884,000

7,074,400

2,737,000

4,023,300

7,905,000

5,233,000

9,752,750

12,040,050

13,495,000

4,736,500

4,375,000

6,414,750

8,059,150

4,459,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,761

15,227

20,638

9,142

12,869

3,329

11,907

9,333

15,119

6,960

7,666

3,068

5,913

11,500

9,727

7,142

15,690

16,102

14,771

31,075

11,930

15,395

15,526

17,342

18,320

9,551

4,689,300

1,732,300

11,800,000

9,214,410

20,788,300

6,512,300

10,065,300

9,284,300

17,373,300

1,130,300

11,606,300

1,818,579

2,522,144

13,858,900

824,300

3,425,550

23,799,000

14,119,000

16,960,000

44,425,200

17,190,260

14,145,000

3,659,750

12,800,000

34,280,300

28,547,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

6,000

6,000

4,000

6,000

5,000

9,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

3,800

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,000

166,000

135,000

426,000

112,000

282,000

136,500

243,000

180,000

255,000

150,000

60,000

135,000

36,000

219,000

132,000

100,000

498,000

228,000

342,000

435,600

501,000

252,000

95,000

207,000

306,000

177,000

43,500

200,000

1,060,000

144,000

310,000

10,000

400,000

100,000

380,000

24,000

170,000

0

100,000

195,000

82,000

100,000

820,000

400,000

500,000

1,460,000

525,000

410,000

200,000

400,000

610,000

100,000

普通

209,500

335,000

1,486,000

256,000

592,000

146,500

643,000

280,000

635,000

174,000

230,000

135,000

136,000

414,000

214,000

200,000

1,318,000

628,000

842,000

1,895,600

1,026,000

662,000

295,000

607,000

916,000

277,000

44

22

72

28

46

44

54

30

42

25

30

44

23

36

22

28

84

39

57

61

86

43

19

35

50

29

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,700

6,100

5,900

4,000

6,100

3,100

4,500

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

1,500

6,000

6,000

3,500

5,900

5,800

6,000

7,100

5,800

5,800

5,000

5,900

6,100

6,100

9,724,800

2,768,300

19,401,000

13,884,960

29,687,750

12,619,350

17,307,400

14,231,800

29,014,850

2,385,300

17,078,800

6,718,579

6,406,144

20,933,300

3,561,300

7,448,850

31,704,000

19,352,000

26,712,750

56,465,250

30,685,260

18,881,500

8,034,750

19,214,750

42,339,450

33,006,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,453,000

8,109,850

6,336,900

6,005,200

8,082,600

7,383,650

5,756,950

2,449,500

1,701,000

5,423,400

8,199,850

1,537,150

5,220,500

10,985,900

4,518,000

24,374,900

4,794,250

3,079,750

6,438,000

2,565,500

5,780,850

10,071,500

3,239,250

492,332,448

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,350

11,085

13,803

10,783

10,413

11,033

12,842

46,000

7,939

4,428

3,964

6,250

10,104

12,843

10,477

12,695

5,375

5,102

5,142

6,824

7,736

8,332

0

11,714

10,871,000

14,048,000

8,377,000

12,318,786

15,809,036

10,700,000

14,748,000

6,700,000

1,741,450

6,382,000

12,010,000

570,000

12,139,000

12,330,800

19,181,653

29,190,000

4,899,281

5,422,250

5,251,640

3,077,250

3,101,000

14,923,697

11,344,355

879,260,902

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,500

8,000

4,000

4,000

600

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

0

234,000

213,000

333,000

219,000

279,000

351,000

114,000

60,000

208,000

114,000

222,000

0

285,000

430,500

261,000

1,068,000

66,000

90,000

192,000

162,000

234,000

286,000

0

16,988,850

700,000

175,000

440,000

180,000

200,000

300,000

130,000

400,000

22,250

10,000

0

100,000

200,000

430,000

200,000

100,000

20,000

22,250

60,000

22,250

60,000

322,250

0

18,330,500

普通

934,000

388,000

773,000

399,000

479,000

651,000

244,000

460,000

230,250

124,000

222,000

100,000

485,000

860,500

461,000

1,168,000

86,000

112,250

252,000

184,250

294,000

608,250

0

35,319,350

40

35

56

37

46

59

19

10

29

28

56

16

48

67

44

92

16

22

49

27

38

73

0

3,015

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

6,000

5,900

5,900

6,000

5,900

6,000

6,000

7,100

4,000

3,900

0

5,900

6,400

5,900

11,600

4,100

4,000

3,900

6,000

6,100

3,900

0

5,634

17,324,000

22,157,850

14,713,900

18,323,986

23,891,636

18,083,650

20,504,950

9,149,500

3,442,450

11,805,400

20,209,850

2,107,150

17,359,500

23,316,700

23,699,653

53,564,900

9,693,531

8,502,000

11,689,640

5,642,750

8,881,850

24,995,197

14,583,605

1,371,593,350

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


